RESOLUÇÃO 15/2024

“ RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
USO NAS PISCINAS PROCEDIDA PELA DIRETORIA -
APROVAÇÃO

 Ratifica aquisição de material para uso nas piscinas,
procedida pela Diretoria, nos termos da parte final do Art.
71, do Estatuto Social e do Art. 139, do Regulamento
Geral.”

Processo CD-26/2023.

O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo inciso X, do Art. 45 do Estatuto Social, combinado com a parte final
do Art. 71, do Estatuto Social e do Art. 139, do Regulamento Geral, ao deliberar sobre
solicitação formulada pela Diretoria,

RESOLVE

APROVAR pedido formulado pela Diretoria ao Conselho Deliberativo, de ratificação da aquisição
de material para uso nas piscinas, no valor de R$3.758,40 (três mil, setecentos e cinquenta e oito
reais e quarenta centavos), procedida nos termos da parte final do Art. 71, do Estatuto Social e
do Art. 139, do Regulamento Geral.

761ª Reunião Extraordinária
Sala das Sessões, 26 de agosto de 2024.

GUILHERME DOMINGUES DE CASTRO REIS
Presidente do Conselho Deliberativo

ALESSANDRA PINHEIRO FACHADA BONILHA
Primeira Secretária do Conselho Deliberativo

mlf

	Processo CD-26/2023.
	resolvE